
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №18 «ЛУЧИК» ГОРОДА АЛУШТЫ 

 

ПРИКАЗ 

от «01» сентября 2022 г.                                                                                    № 176-Д 

 
Об утверждении списка воспитанников, 
посещающих платные образовательные услуги 
 

В соответствии с Федеральным закона «Об образовании в Российской Федерации» 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Постановления Правительства Российской Федерации от 
15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,  
Уставом МБДОУ «Детский сад № 18 «Лучик» города Алушты (далее – МБДОУ), в связи с 
внедрением платных образовательных услуг, на основании заявлений родителей 
(законных представителей) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Зачислить в группу дополнительного платного образовательного кружка  

«Речевая мозаика» воспитанников в соответствии с возрастом (приложением № 1) 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя. 
 

 
 
 
И.О Заведующего  МБДОУ «Детский сад № 18 
«Лучик» города Алушты                                                                                  А.Г. Чунту 
С приказом ознакомлены: 
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


		2023-02-20T10:02:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 18 «ЛУЧИК» ГОРОДА АЛУШТЫ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




